[image: ]

	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 декабря 2016 года			                                                № 362
г.Микунь

	[bookmark: _GoBack]Об отказе в предварительном согла-совании предоставления земельного участка, расположенном в кадастро-вом квартале 11:08:0201018

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Россий-ской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления Ещенкова Ивана Сергееви-ча, Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Отказать Ещенкову Ивану Сергеевичу в предварительном согласо-вании предоставления земельного участка, расположенном в кадастровом квартале 11:08:0201018, с местоположением: Российская Федерация, Респуб-лика Коми, муниципальный район «Усть-Вымский», городское поселение «Микунь», г.Микунь, пер. Железнодорожный, с разрешенным использова-нием: приусадебный участок личного подсобного хозяйства, на основании подпункта 2 пункта 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйства и    землепользования администрации городского поселения «Микунь».

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -                                                 В.А. Розмысло

image1.wmf